
Broj:JN/82-2l19
Datum: 28.10.2019. godine

Na osnovu Elana 14. stav (1) a), dlana 17. st. (1), 6lana 18. stav (1), dlana 87. stav. (2),88. i 89. Zakona

o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH br. 39114), JU Sarajevska filharmonija
postupaju6i po Planu javnih nabavkiza2019. godinu br. JN-pl-01/19 od 11.2.2019. godine, lzmjenama

i dopunama Plana javnih nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-O1-1/19 od 18.3.2019. godine, Dopunama

Plana javnih nabavki za2019. godinu br. JN-pl-O1-2119 od22.5.2019. godine i lzmjenama Plana javnih

nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-O1-3/19 od 27.9.2019. godine, Zahtjevu broj: JN/82-1l19 od

28.10.2019. godine ia nabavkom orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom, Direktor d o

nosi

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om opremom

1. Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke orkestarskih pulteva sa rasvjetom i prate6om

opremom, oznaka: robe 37000000-8 (Muziiki instrumenti, proizvodi za sport, igre, igraike,
proizvodi ruinog obrta, materijali za umjetnost i pribor), putem konkurentskog zahlieva za

dostavu ponude.
2. JU Sarajevska filharmonija je Odlukom broj: JN/RI(19 od 12.3.2019. imenovala Komisiju koja

je duZna da provede postupakjavne nabavke za robu iz tadke 1. ove odluke, te dati preporuku
Direktoru JU Sarajevske filharmonije, zajedno sa izvje5tajem o radu i razlozima za davanie
takve preporuke.

3. Sredstva za plalanje robaiz tadke 1. ove odluke (izvor finansiranja) predvidena su u BudZetu

Kantona Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj organizaciji JU Sarajevska filhamronija
22020002, konto 821 300.

4. Ukupna vrijednost predmeta javne nabavke iz tadke 1. ove odluke je: do 17.000,00 KM
(sedamnaesthiljadaKM) bez PDV-a.

5. Po6etak procedure javne nabavke:28.10.2019. godine.
6. Kraj procedure javne nabavke: 28.11. 2019. godine.
7. Kriterij koji 6e se primjenjivati prilikom ocjene ponuda: nalniLa cijena.
8. Konadnu odluku o dodjeli ugovora donosi Direktor JU Sarajevska filharmonija na osnovu

preporuke Komisije za javne nabavke.
9. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenie

JU Sarajevska filharmonija je odlu6ila provesti javnu nabavku orkestarskih pulteva sa rasvjetom i

prate6om opremom za potrebe orchestra JU Sarajevska filharmonija , oznaka'. robe 37000000-8, putem
konkurentskog postupka dodjele ugovora o robama.
JU Sarajevska filharmonija je procijenila ukupnu vrijednost ovog predmeta javne nabavke u iznosu do

17.000,00 KM bez PDV-a.
Pri dono5enju ove odluke Direktor JU Sarajevska filhamronija se posebno rukovodio 6injenicom da je
iskazana potreba za nabavkom (Zahtjev broj: JN/82-1l19 od 28.10.2019. godine), da je realno
procijenjena vrijednost predmetnih roba na trZi5tu, da su osigurana sredstva za placanje istih, da je
predloZena odgovaraju6a vrsta postupka, te da predloZeni sastav komisije po strudnosti odgovara
predmetu javne nabavke.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstvaza plalanje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo 2a2019. godinu, na budZetskoj organizaciji Sarajevska filharmonija 22020002,kon(o
821300 - nabavka opreme.
Javnu nabavku navedenih roba ovaj ugovorni organ prove56e putem konkurentskog postupka dodjele
ugovora u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH, za Sto je zaduZio Komisju za iavne
nabavke JU Sarajevska filharmonija, koja odgovara i za izvr5enje gore navedenih poslova i zadalaka
Direktoru JU Sarajevska fi lharmonija.
Na osnovu navedenog je odlu6eno kao u dispozitivu ove odluke.

Direktor JU filharmonija
Lokvandi6 t

,:lii.lii,

Baams
Ev0BAme',

,i,,li.il

riilitill


